
Zarządzenie Nr 828/2003
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 grudnia 2003 roku 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia rokowań na sprzedaż w nieruchomości
położonej w Lublinie przy ul. Kowalskiej 4b-c.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 12 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin,  wprowadzonego  Zarządzeniem  Nr  1/2003  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  2  stycznia
2003 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Miasta  Lublin  zarządzam,  co
następuje:

§ 1
1. Powołuję Komisję w składzie:
Przewodniczący:               Janusz Mazurek           -  Zastępca Prezydenta Miasta Lublin
Z-ca Przewodniczącego: Mirosław Bielawski    - Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji 

i Gospodarki  Nieruchomościami
Członkowie:         Hanna Kwiatek           - Kierownik Działu
                              Barbara Karpińska     - Kierownik Referatu
                              Małgorzata Zdunek     - Inspektor

2. Celem Komisji jest przeprowadzenie rokowań na sprzedaż nieruchomości położonej w Lublinie
przy ul.  Kowalskiej  4b-c,  oznaczonej  w ewidencji  gruntów jako działka nr  14/7,  dla której  Sąd
Rejonowy w Lublinie prowadzi księgę wieczystą Kw Nr       .

§ 2
Do zadań Komisji należy w szczególności:
1) zebranie ofert, ich rozpatrzenie i wybór najkorzystniejszej,
2) sporządzenie protokołu z rokowań.

§ 3
Rokowania  odbędą  się  w  siedzibie  Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki  Nieruchomościami  -
Wieniawska 14, pokój 716 dnia 19 grudnia 2003 r. o godzinie 1230.

§ 4
Protokół z rokowań ze wskazaniem wybranej przez Komisję oferty będzie stanowił podstawę do
zawarcia umowy notarialnej.

§ 5
Po rozstrzygnięciu rokowań Komisja rozwiązuje się.

§ 6
Za realizację zarządzenia czyni się odpowiedzialnym Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki
Nieruchomościami - Andrzeja Jedziniaka.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Prezydenta Miasta Lublin
Zastępca Prezydenta
dr Wiesław Perdeus


